meglio individuati nel provvedimento stesso, da destinare a uso pascolivo (pascipascolo), 
secondo il metodo delle offerte segrete in aumento da confrontarsi con il canone mensile a base 
d’asta determinato dagli Uffici regionali della Direzione Risorse Finanziarie e Patrimonio in euro 
394,00 (trecentonovantaquattro/00), con aggiudicazione al prezzo più alto, anche in presenza di 
una sola offerta valida purché superiore al canone posto a base d’asta; 

• con determinazione dirigenziale n. 698 del 20/06/2025 si è provveduto ad approvare il verbale di 
gara in data 19.06.2025 e ad aggiudicare l’affitto temporaneo dei suddetti terreni a uso pascolivo